

ERÜ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI

Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu 01 Temmuz 2022-31 Aralık 2022 tarihleri arasında komisyon olarak önceki dönem planlanan faaliyetleri ve bunlardan gerçekleşenleri, ileride gerçekleştirmeyi tasarlanan faaliyetleri ve bu konudaki projeleri görüşmek üzere Doç. Dr. Muhammed Esat Altıntaş başkanlığında komisyon üyeleri Doç.Dr. Osman Bayder, Arş. Gör. Nurcan Gül Arslan, Arş. Gör. Ecranur Oral katılımıyla 04.01.2023 tarihinde saat 14.00'de toplanmış olup aşağıda konular görüşülmüştür:

1. Program izleme ve yönetim sisteminin geliştirilmesi: Program öğretim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşıp ulaşılmadığını izleyen online bir ölçme-değerlendirme e-izleme sisteminin geliştirilmesinin üzerinde bir önceki toplantıda durulmuştu. Fakat bunun için gerekli profesyonel ölçme-değerlendirme uzmanları olmaması ve maddi imkanların kısıtlılığında ötürü hala bir ilerleme kat edilememiştir. Bu konuda fakülte dekanlığının girişimleriyle ERUZEM üzerinden böyle bir online sistemin eğitim fakültesindeki ölçme-değerlendirme uzmanlarından destek alınarak bir izleme-değerlendirme mekanizmasının kurulması önerilmişti, fakat bu konuda herhangi bir girişim olmadığı görülmüştür.

2. Geleneksel ölçme-değerlendirme yöntem ve teknikleri: Uzaktan eğitim sürecinde fakülte öğretim elemanlarının kullandıkları klasik ölçme-değerlendirme araçlarının (çoktan seçmeli test, vb.) planlanması-geliştirilmesi, bu araçların yeterlilik durumlarının sürekli iyileştirme ve toplam kalite mantığı gözetilerek planlı şekilde değerlendirilip gerektiğinde geri bildirim verilmesi bir önceki toplantıda vurgulanmıştı. Bu kapsamda ders kazanımları ve soruları ilişkilendirme tablosu hazırlanmıştı, fakülte öğretim elemanlarının her birine girdikleri derslerin kazanımlarının sınav sorularıyla ilişkilendirme tablosu (ek-1) ve bir uygulama örneği (ek-2) gönderilmişti. Fakat bu eşleştirme tablosuna öğretim elemanları tarafından herhangi bir geri dönüş olmamıştır. Önümüzdeki dönem bu tablonun öğretim elemanlarına tekrar gönderilerek girdikleri derslerin kazanımları ile sınav sorularını eşleştirmeleri ve her kazanıma ilişkin sorular sormaya çalışmalarına yönelik daha kapsamlı çalışmaların yapılması önerilmiştir.

3. Öğrenci ve Öğretim Elemanı Memnuniyet Anketi: Önceki dönem fakültemizde ölçme ve değerlendirme faaliyetleri ile ilgili öğrenci ve öğretim elemanı memnuniyet anket çalışmaları için planlama ve hazırlık yapılması üzerinde durulmuştu. Bu konuda herhangi bir ilerleme kat edilememiştir, bu dönem konuyla ilgili hazırlıkların ivedilikle yapılması konusunda mutabık kalınmıştır.

05.1.2023

Doç. Dr. Muhammed Esat Altıntaş